
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: ZAVOD ZA GRADBENIŠTVO SLOVENIJE
Naslov: DIMIČEVA ULICA 12
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5866324000

Javno naročilo
Naziv: Nakup pohištvene opreme 2024-2028
Številka objave na portalu e-naročanje: JN000967/2024-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 20.02.2024 10:18:03
Rok za oddajo ponudb: 20.03.2024 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 20.03.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: d58ea4ce75fa3a38ad3a6726550e736ec406ec77

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


